[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

松野町電気自動車処分承認申請書

年　　月　　日
　松野町長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　松野町電気自動車導入費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

記

	１ 交付決定通知書番号
	　　　　　　年　　月　　日付け建第　　　号

	２ 対象自動車の使用の
本拠の位置
	松野町

	３ 所有者又は使用者氏名

	４　処分車名等
	メーカー
	車名

	型式
	登録番号及び車両番号

	５ 処分の方法
（該当する項目を○で囲んでください。）

売却　　譲渡　　交換　　貸与　　担保　　廃棄　　その他

「その他」については具体的に

	６ 処分の予定時期
	年　　 月　　 日

	７ 処分の理由
（詳細に記入してください。必要により、関係書類を添付してください。）